
Pozor!  
Nemluvit sprost ě!   

Natáčíme!!!  
  

Na letošním lyžařském a snowboardovém kurzu jsme s úspěchem vyzkoušeli tzv. helmet 
cam neboli malou kamerku umístěnou přímo na přilbě lyžaře (nebo snowboardisty) a 
snímající vše z jeho pohledu. Natáčeli i sami žáci. 

 

Problémem ale bylo, že jsme někdy natáčeli i ve chvílích, když jsme právě nechtěli a 
naopak zase vypnuli kameru v okamžiku, kdy jsme chtěli zaznamenat spanilou jízdu 
dolů! 

 

I tak se nám ale povedlo natočit spoustu zajímavých záběrů (i neplánovaně), z nichž 
jsme většinu (61 videí) již zveřejnili v albech školní galerie 2011-2012 na rajčeti. 

 

Všechna natočená videa asi 
nezveřejníme pro jejich délku a 
stereotypnost (dlouhé jízdy lanovkou 
atp.), ale možná ještě vybereme pár 
zajímavých momentů, které vám 
přiblíží každodenní situace zachycující 
účastníky LVK kromě lyžování také 
např. ve frontě na vleku, při 
domlouvání dalšího sjezdu, při jízdě 
na lanovce apod.). 

 

V každém případě pro tuto pěknou 
hračku najdeme určitě ještě další 
zajímavé využití! Něco vymyslíme 
třeba při hodinách ICT. 

 

 Zatím si můžete prohlížet již natočená videa z LVK zde. 

  

Karel Derfl, ředitel školy 

 


